
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.01.201314.01.2013

14.1.2013 23:59:59 - 14.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

171318032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Chodov Odstranění nebezpečných větví.14.1.2013 13:07:23

Stanice Domažlice(L) SÚS - Správa a údržba silnic

KlatovyOkres

171313032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Malý Bor Nehoda jednoho OA, jedna zraněná osoba byla v péči 
ZZS. Hasiči odstranili následky nehody.

14.1.2013 12:28:51

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171319032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Lomec Nehoda jednoho OA, který skončil v příkopu. Bez zranění a 
úniku látek. Odtah vozidla si majitel zajistil sám. 

14.1.2013 13:11:23

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

171323032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Boubín, Boubín                                   18 Na žádost ZZS pomoc s transportem pacienta.14.1.2013 15:40:31

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

171307032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice Nehoda jednoho OA, bez zranění a úniku látek. Hasiči 
vozidlo pomocí navijáku vyprostili na vozovku.

14.1.2013 9:50:58

Stanice Nepomuk, Stanice Blatná -JK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171321032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Stod, Stod, Domažlická Odstranní uniklých provozních kapalin po nehodě tří OA.14.1.2013 15:00:06

Stanice Nýřany

171327032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Plzeňská 230/0 Odstranění uniklých provozních kapalin z vozovky po 
nehodě jednoho OA a NA. Nehoda byla bez zranění osob.

14.1.2013 18:21:03

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

171325032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tomanova Požár dřevěné chatky, kterou hasiči pro úplné dohašení 
rozebrali. Požár zatím beze škody a bez stanovené příčiny 
vzniku požáru.

14.1.2013 17:13:53

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

171328032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Malická 434/15 Likvidace uniklých provozních kapalin.14.1.2013 23:18:30

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

nechvatalovaTisk: Přihlášen:15.1.2013 13:46 1 3Strana /



Plzeň-severOkres

171305032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Odstranění následků po dopravní nehodě.14.1.2013 8:48:10

Stanice Plasy

171306032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby Jednalo se o pálení na bývalé skládce.14.1.2013 9:18:50

Stanice Plzeň Košutka (L), Všeruby (PS) © SMS, AMDS Policie ČR

171314032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Bezvěrov, Světec 8 Požár komína, který hasil sám majitel. Hasiči provedli 
důkladou kontrolu komínu termokamerou. Škody byly 
vyčísleny na 40 tisíc korun.

14.1.2013 12:34:28

Stanice Plzeň Košutka (L), Bezvěrov ©, AMDS, Stanice Toužim -KVK Policie ČR

171320032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Třemošenská Nehoda jednoho OA, jedna zraněná osoba byla 
transportována do nemocnice. 

14.1.2013 13:33:44

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171322032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kralovice Nehoda jednoho OA, 3 osoby byly zraněny a musely být 
vyproštěny. Dvě osoby byly odvezeny ZZS, u jedné osoby 
konstatoval lékař smrt.

14.1.2013 15:19:41

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171326032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Nehoda dodávky a kamionu, bez zranění. Hasiči odstranili 
drobný únik kapalin, místo si převzala SÚS

14.1.2013 17:40:27

Stanice Stříbro, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

171310032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Dobřív, Pavlovsko Nehoda jednoho OA, který skončil v poli na střeše. 
Nedošlo ke zranění ani úniku provozních kapalin. Jednotka 
asistovala odtahové službě s naložením vozidla. 

14.1.2013 11:00:35

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

1

0 0

0

40

960

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2013 23:59:5914.1.2013 0:00:00

14.01.2013 - 14.01.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:15.1.2013 13:46 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2013 23:59:5914.1.2013 0:00:00

14.01.2013 - 14.01.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:15.1.2013 13:46 3 3Strana /


